



AKTUALIZACJA Z DNIA 12.06.2024

dot. KOMUNIKAT Nr 4/2024

**Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świdwinie
z dnia 11 czerwca 2024r.**

**w sprawie braku przydatności do spożycia przez ludzi wody
pochodzącej z urządzenia wodociągowego w miejscowości Rąbino, gm. Rąbino, pow. Świdwiński.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Świdwinie w dniu 11 czerwca 2024 roku wydał decyzję nr 334/2024 stwierdzającą brak przydatności wody do spożycia, dostarczanej z urządzenia wodociągowego zlokalizowanego w miejscowości Rąbino, eksploatowanego przez Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. z siedzibą w Białogardzie, ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard, z uwagi na **przekroczenie parametru mikrobiologicznego - bakterie grupy coli** w ilości 12 jtk w 100 ml wody, przy obowiązującej wartości 0 jtk/100 ml.

Przedsiębiorstwo Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. z siedzibą w Białogardzie, ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard niezwłocznie podjęto działania naprawcze, polegające na dezynfekcji i płukaniu SUW oraz sieci wodociągowej w poszczególnych miejscowościach. W dniu 12.06.2024r. pobrano próbki do badań mikrobiologicznych.

Poniżej **aktualne dane** dotyczące miejscowości na terenie gminy Rąbino zasilanych w wodę z urządzenia wodociągowego w miejscowości Rąbino, zgodnie z informacjami przekazanymi przez Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. z siedzibą w Białogardzie, ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard.

Wykaz miejscowości zasilanych w wodę z urządzenia wodociągowego w miejscowości Rąbino:

Rąbino – za wyjątkiem Szkoły Podstawowej w Rąbinie, osiedla mieszkaniowego „Na Skarpie”, „ośrodka zdrowia”, Domu Nauczyciela oraz Lipie, Paszęcín, Liskowo, Modrzewiec, Dąbrowa Białogardzka, Dąbrowa Białogardzka Kolonia, Nielep, Polakowo, Role, Kłodzino, Dołganów.

Woda nie może być wykorzystywana do spożycia przez ludzi i na potrzeby gospodarcze (możliwość korzystania z wody jedynie do celów sanitarnych – splukiwanie toalet).



Powyzsza informacja obowiazuje do czasu odwołania.

**PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
w Świdwinie**
mgr Dorota Filip